
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №175 ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ  

 

31.08.2023                                                                                          № 70 

Про затвердження  

форм здобуття загальної 

середньої освіти  

 Відповідно до статті 9 Закону України «Про освіту», листа 

Міністерства   освіти і науки України від 20.08.2019 № 1/9-525 «Щодо 

організації форм здобуття загальної середньої освіти», рішення педагогічної 

ради (протокол  від 31.08. 2023 № 10) та з метою забезпечення інтересів 

учасників освітнього процесу 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати навчання у комунальному закладі «Харківський ліцей №175 

Харківської міської ради» за наступними формами здобуття загальної 

середньої освіти: інституційною (очною (денною), дистанційна) та 

індивідуальною (екстернатною, сімейною (домашньою), педагогічним 

патронажем. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи  оприлюднити даний 

наказ на веб-сайті закладу загальної середньої освіти. 

До 05.09.2023 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

                    Директор ліцею                              Вікторія МІШНЄВА 

З наказом ознайомлені: 

Андріанова О.О. Святченко О.М. 

Бєлоус К.С. Сліпченко К.Ф. 

Бичко Т.В. Соломко О.І. 

Винограденко Н.І. Погоріла Л.А. 

Волосожар Л.В. Польовик О.М. 

Демідова І.В. Суббота В.Ю. 

Дмитренко І.М. Хоменко Н.П. 

Дробязко О.В. Янушек О.В. 

Єфремочкіна З.І. Святченко О.М. 


